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LIQUIDACION DE CRETIDO EJCUTIVO ALIMENTOS

KAROLINA RIASCOS CARDENAS <KAROLINA1989622@hotmail.com>
Vie 14/10/2022 12:55

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Valle Del Cauca - El Cerrito
<j02pmelcerrito@cendoj.ramajudicial.gov.co>

BUENA TARDE
ENVIO LIQUIDACION DE CREDITO DENTRO
DENTRO DEL PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS CON RAD. 2022-270

ACUSO RECIBIDO.
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DIANA CAROLINA RIASCOS CARDENAS
ABOGADA
EL CERRITO - VALLE

El Cerrito Valle, 14 de octubre de 2022

Sefor

Juez Segundo Promiscuo Municipal
El Cerrito Valle

E. S. M

REF: PROCESO EJECUTIVO DE ALIMENTOS
DEMANDANTE: LILIA GAMBOA MONTERO
APODERADA: DIANA CAROLINA RIASCOS CARDENAS
DEMANDADO: ALEXANDER RODRIGUEZ MARTINEZ
RADICACION: 762484089001-2022-00270

Cordial Saludo,

DIANA CAROLINA RIASCOS CARDENAS, identificada con la cedula de
ciudadania niumero 1.114.820.494 de El Cerrito Valle, y portadora de La Tarjeta
Profesional nimero 340 409 del Consejo Superior de la Judicatura, me dirijo
obrando en nombre y representacion de la sefiora LILIA GAMBOA MONTERO, me
permito presentar LIQUIDACION DE CREDITO dentro del proceso de referencia, de
conformidad con el Auto Interlocutorio emitido el dia 26 de julio de 2022, en los

siguientes términos:

CONCEPTO PESOS
Capital Vencido 24.874.000,00
Int de Mora 13.805.857,27
TOTAL 38.679.857,27




FIRMA ELECTRONICA

Ley 527 de 1999 y
Decreto Reglamentario 2364 de 2012

DIANA CAROLINA RIASCOS CARDENAS
C.CN21.114.820.494 de El Cerrito (V)

T.P 340 409 del C. S. de la ).

1/05/2019 | 31/05/2019 | 19,34% 29,01% 29,01% 31 360 24.874.000 24.874.00000[  551.618,82 551.618,82
1/06/2019 | 30/06/2019 | 19,30% 28,95% 28,95% 15 360 24.874.00000[  264.914,42 816.533,23
1/07/2019 | 31/07/2019 | 19,28% 28,92% 28,92% 31 360 24.874.000,00[  550.090,94 1.366.624,18
1/08/2019 | 31/08/2019 | 19,32% 28,98% 28,98% 31 360 24.874.000,00(  551.109,63 1.917.73381
17/09/2019 | 30/09/2019 |  19,32% 28,98% 28,98% 13 360 24.874.000,00[  229.641,01 2.147.374,82
1/10/2019 | 31/10/2019 | 19,10% 28,65% 28,65% 31 360 24.874.000,00] 54550146 2.692.876,27
1M1/2019 | 30/11/2019 |  19,03% 28,55% 28,55% 30 360 24.874.000,00(  526.073,31 3.218.949,58
11212019 | 31112/2019 | 18,91% 28,37% 28,37% 31 360 24.874.00000]  540.732,68 3.759.682,26
1/01/2020 | 31/01/2020 | 18,77% 28,16% 28,16% 31 360 24.874.00000[  537.149,86 4.296.832,12
1/02/2020 | 29/02/2020 | 19,70% 29,55% 29,55% 29 360 24.874.00000[  524.208,76 4.821.040,88
1/03/2020 | 31/03/2020 | 18,95% 28,43% 28,43% 31 360 24.874.000,00[  541.755,36 5.362.796,24
1/04/2020 | 30/04/2020 | 18,69% 28,04% 28,04% 30 360 24.874.00000(  517.660,47 5.880.456,71
1/05/2020 | 31/05/2020 | 18,19% 27,29% 27,29% 31 360 24.874.00000(  522.249,35 6.402.706,06
1/06/2020 | 30/06/2020 | 18,12% 27,18% 27,18% 30 360 24.874.00000(  503.404,28 6.906.110,34
2/07/2020 | 31/07/2020 |  18,12% 27,18% 27,18% 30 360 24.874.000,00[  503.404,28 7.409.514,62
1/08/2020 | 31/08/2020 | 18,29% 27,43% 27,43% 31 360 24.874.000,00[  524.653,40 7.934.168,02
1/09/2020 | 30/09/2020 | 18,35% 27,52% 27,52% 30 360 24.874.000,00[  509.050,98 8.443.219,00
1/10/2020 | 31/10/2020 | 18,09% 27,13% 27,13% 31 360 24.874.000,00]  519.498,90 8.962.717,90
1/11/2020 30/11/2020 17,84% 26,76% 26,76% 30 360 24.874.000,00 496.409,81 9.459.127,71
112/2020 | 31112/2020 | 17,46% 26,19% 26,19% 31 360 24.874.000,00]  503.275:81 9.962.403,52
1/01/2021 | 31/01/2021 | 17,32% 25,98% 25,98% 31 360 24.874.000,00[  499.636,42 10.462.039,94
1/02/2021 | 28/02/2021 | 17,54% 26,31% 26,31% 28 360 24.874.000,00[  456.002,44 10.918.042,38
1/03/2021 | 31/03/2021 | 16,08% 24,12% 24,12% 31 360 24.874.000,00(  467.157,54 11.385.199,92
1/04/2021 | 30/04/2021 | 17,31% 23,97% 23,97% 30 360 24.874.000,00[  449.399,91 11.834.599,83
1/05/2021 | 31/05/2021 | 17,22% 25,83% 25,83% 31 360 24.874.000,00]  497.03346 12.331.633,29
1/06/2021 30/06/2021 17,21% 25,82% 25,82% 30 360 24.874.000,00 480.678,23 12.812.311,52
1/07/2021 | 31/07/2021 | 17,18% 25,77% 25,77% 31 360 24.874.00000[ 49599148 13.308.303,00
1/08/2021 | 31/08/2021 | 17,24% 25,86% 25,86% 31 360 24.874.000,00[  497.554,28 13.805.857,27

TOTAL 24.874.000,00 13.308.303,00
Fecha Saldo| 1-ago-21




